DATOS GENERALES:

FECHA/HORA:
CLIENTE:
PEDIDO:

PRODUCTC:

R .

ST MEC ACERO, S8./A"DE C. V.

CERTIFICADO DE CALIDA ‘DE - PRCDUCTO TERMINADO

21/06/13 10:30:18

PLESA ANAHUAC Y CIAS, 8.A. DE

012736 CONTRA 15872

CANAL 4" 5.4LB/FT 101l.6MM . GRADO DE ACERC

ESPECIFICACION A6/AEM-10

PESO TECRICO({KG/MT): 8,036

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA

SCNOO0E

REMISION: 0054078-1

ASTM A36/A36M-08

" EMBARQUE: MICAELA ARCE CRUZ

 LOKGTTUD (Mts) 5.10

TERMINADO:

301308
301308
302288

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO

~ 0200 L2300 .1200
. 0200 L2700 L1200
© 0140 .2600 L0800

CHARPY
V-NOTCH
LB-PIE

CHARPY
V-NOTCH
KG-MT

301905
301908
302288

ATADQS DE LA COLADA

ELASTICO MAXIMO
(PSI/MPA) {PSI/MPA)
50,560 72,350
50,192 71,950

o CHARPY
ALARGAMIENTO  V-NOTCH
ey JOULES -
27
L 27

301905 DNF01274 DNFO1275 DNF01276 DNF01277 ~DNF01278 DNF0127¢ DNF01233 DNFO1284 DNFO1285

301908 DNF01300 DNFQ1301 DNF01302 DNFC1303 ‘
302288 . DNF01280 DNF(01281 DNF01282 DNF01298 DNFOI299




